
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 21 ” сентября 2024 г. Москва №  3254/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

 
В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 21.09.24, протокол № 12, приказываю: 

 

Зачислить с 01.10.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 
Правового колледжа Юридического института заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по 

образовательным программам среднего профессионального образования 
поступающих согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 
приёмной комиссии  

  А.В. Власов 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 
40.02.04 Юриспруденция. Юрист в сфере социального обеспечения для 

получения квалификации «Юрист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Арыков Денис Валерьевич 1998 3,875 

2. Железнов Тимофей Игоревич 2000 3,25 

3. Мишинев Никита Сергеевич 2003 3,875 

4. Нестерова Дарья Романовна 2004 3,765 

5. Носик Ульяна Витальевна 2006 4,067 

6. Прокофьева Динара Александровна 2005 3,941 

7. Пучкова Александра Андреевна 2003 3,706 

8. Расулова Екатерина Александровна 1993 3,625 

9. Скворцов Александр Юрьевич 2003 3,563 

10. Чалов Антон Владимирович 1998 3,75 

 

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 
40.02.04 Юриспруденция. Юрист в сфере судебного администрирования для 

получения квалификации «Юрист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Астахова Ксения Александровна 2006 4,722 

2. Гадашева Анастасия Николаевна 2001 4,667 

3. Жаркова Анастасия Евгеньевна 2006 3,813 

4. Качанова Марина Владимировна 2005 4,318 

5. Кузнецова Виктория Валерьевна 1998 3,9 

6. Малахова Виктория Александровна 2005 4,353 

7. Муравьева Александра Евгеньевна 2004 4,167 

8. Русаков Руслан Альбертович 2003 4,235 

9. Саенко Олеся Викторовна 2004 4,136 

10. Толмасова Анастасия Васильевна 2006 4,25 

 


